(11) 948731068 (11) 984172491 (11) 940210467 tsilva@nacionallog.com

ITAÚ

ITAÚ CC 47723-1

COMPANHIA LOGISTICA NACIONAL EIRELI 33.378.619/0001-93

COMPANHIA LOGISTICA NACIONAL LTDA

Volvo/vm-23 240 6x2r Volvo Vm-23 240 6x2 2p _diesel_ PRATA

93KPAW0C35E102289 2005/2005

DJB0A62 852641834 R$ 112.538,00

Cento e doze mil e quinhentos e trinta e oito reais 516075-8

São Paulo 25 Agosto 2022

Adesão     

R$ 112.538,00 R$ 910,90 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 25 Agosto 2022

Adesão     

São Paulo 25 Agosto 2022

Recibo            

COMPANHIA LOGISTICA NACIONAL EIRELI 1661450681

33.378.619/0001-93 DJB0A62

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

São Paulo 25 Agosto 2022

Checklist       

COMPANHIA LOGISTICA NACIONAL EIRELI 25/08/2022 1661450681

Volvo/vm-23 240 6x2r Volvo Vm-23 240 6x2 2p _diesel_ DJB0A62

Termo Rastreador Globo                               

COMPANHIA LOGISTICA NACIONAL EIRELI 1661450681